15.07.2020 г. № 30-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОСТАВЛЕНИИ ПРОЕКТА  БЮДЖЕТА  РУЧЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   НА  2021 ГОД

И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023 ГОДОВ
Руководствуясь ст. 18 Положения  о бюджетном процессе в Ручейском муниципальном  образовании, статьёй 31 Устава Ручейского муниципального  образования.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать работу над составлением проекта бюджета Ручейского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов с 01 августа 2020 года.

2. Ответственным за составление бюджета Ручейского муниципального                                образования назначить  специалиста по экономическим вопросам Администрации Ручейского муниципального образования Бедулину Анну Евгеньевну, бухгалтера  1 категории – кассира Васильеву Олесю Сергеевну.

3. Проект бюджета  Ручейского муниципального образования предоставить на рассмотрение Думы Ручейского муниципального образования  до 15 ноября 2020 года.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ручейского

муниципального образования
(сельского поселения)

А.П.Багаев